
 

 
Pranešimas žiniasklaidai, 2015-10-22 

Klaipėdoje atidaroma buriuotojų nuotraukų paroda 
 

Ketvirtadienį Klaipėda taps pirmuoju tarptautinio jaunimo buriavimo ir verslumo projekto 

„SAIL4entrepreneurSHIP“ fotografijų parodos uostu Baltijos šalyse. Pačių projekto dalyvių darytos 

fotografijos atskleis įsimintiniausią praėjusios vasaros iššūkį ir primins, kad lavintis ir mokytis galime 

visa gyvenimą ir visur.  

 

Fotografijų parodą atidarysiantis legendinės mokomosios jachtos „Lietuva“ kapitonas Osvaldas 

Kudzevičius džiaugėsi, kad dalyvaudama tarptautiniuose projektuose jachta „Lietuva“ įprasmina savo 

paskirtį – supažindinti jaunus žmones su buriavimo kultūra: „Šiuo laivu iki šiol buriavo šimtai jaunų 

žmonių, dauguma jų tapo puikiais buriuotojais. Tai – viena iš geriausių man žinomų gyvenimo 

mokyklų, nes buriuodamas išmoksti visko: kaip bendrauti su įgula, kartu siekti tikslo, padėti, stengtis, 

rūpintis, mokyti ir mokytis. Be viso to, tu nuolat judi, atrandi naujus krantus, kultūras ir žmones. O juk 

tai ir yra gyvenimas.“ 

 

Nuburiavę 500 jūrmylių (926 km) jaunimas aplankė Lietuvos, Latvijos, Švedijos ir Estijos 

uostus, susipažino su vietos verslo kultūra ir galimybe jį plėtoti. 

 

Išskirtiniai prejekto „SAIL4entrepreneurSHIP“ dalyvių fotografijų kadrai ir patirtys jūsų 

laukia parodos atidaryme spalio 22 d., ketvirtadienį, 18 val. prekybos ir pramogų centre 

„Akropolis”, prie kavinės „Presto“. Nuotraukų parodą atidarys klubo „Ostmarina“ vadovas ir jachtos 

„Lietuva“ kapitonas Osvaldas Kudzevičius, vienas iš projekto „SAIL4entrepreneurSHIP“ kapitonų 

Rytis Lopas bei projekte dalyvavęs jaunimas.   

 

Edukacinį jaunimo projektą „SAIL4entrepreneurSHIP“ įgyvendino Latvijos buriavimo 

asociacija kartu su sporto klubu „Ostmarina“. Projekte dalyvavęs jaunimas plaukė aplink Baltijos jūrą ir 

apsilankė penkiuose uostuose. Plaukimo metu patyrę lektoriai mokė jaunimą atrasti savo talentus, 

panaudoti juos versle, skatino įgyvendinti verslo idėjas. 
 
Išsamesnė informacija:   

Reda Kazlaitė, tel. 868275723. 


